
 
 СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України

ДОКУМЕНТ № 29 від 17.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 17.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З  

 
 
від ____________ 20__ р. 

             Київ 
 

 
№ ________   

 
Про перелік структурних підрозділів  
Міністерства культури та стратегічних комунікацій  
України, відповідальних за взаємодію з центральними  
органами виконавчої влади, діяльність яких спрямовується  
та координується Кабінетом Міністрів України через  
Міністра культури та стратегічних комунікацій України 
 

Відповідно до пункту 3 розділу 1 Порядку взаємодії Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України з центральними органами виконавчої 
влади, діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів 
України через Міністра культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 07 грудня 2020 р. № 2353, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
11 січня 2021 р. за № 30/35652, в межах повноважень, визначених Положенням 
про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885,  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Визначити структурні підрозділи МКСК, відповідальні за взаємодію з 

центральними органами виконавчої влади, діяльність яких спрямовується та 
координується Кабінетом Міністрів України через Міністра культури та 
стратегічних комунікацій України, згідно з переліком, що додається. 

 



2 
 

 
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 29 від 17.01.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 17.01.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 18 січня 2024 р. № 20 «Про затвердження 
переліку структурних підрозділів Міністерства культури та інформаційної 
політики України, відповідальних за взаємодію з центральними органами 
виконавчої влади, діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом 
Міністрів України через Міністра культури та інформаційної політики 
України». 
 

3. Департаменту правового забезпечення (Земляна О.О.) забезпечити 
доведення цього наказу до відома Державного агентства України з питань 
мистецтв та мистецької освіти, Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України, Українського інституту національної пам’яті. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Куроченка О.І. 
 
 
Міністр          Микола ТОЧИЦЬКИЙ  



Додаток 
до наказу Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України
від____________2025 р. № ______

Перелік
структурних підрозділів Міністерства культури та стратегічних 

комунікацій України, відповідальних за взаємодію з центральними 
органами виконавчої влади, діяльність яких спрямовується та 

координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та стратегічних комунікацій України

Підрозділ МКСК, 
відповідальний за взаємодію

Центральний орган виконавчої 
влади, діяльність якого 

спрямовується та координується 
Кабінетом Міністрів України через 
Міністра культури та стратегічних 

комунікацій України

1 2

Департамент мистецтв та 
креативних індустрій

Державне агентство України з 
питань мистецтв та мистецької 
освіти

Департамент стратегічних 
комунікацій та промоції української 
культури

Управління видавничої справи та 
бібліотечної діяльності (з питань 
видавничої справи)

Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України

Департамент захисту та збереження 
культурної спадщини

Український інститут національної 
пам’яті 

__________________________


